ヘキサゴンレンチ ヘキサゴンレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D L 1 L
4AH-05 5 25 10 60 10 80 ￥1,770
4AH-06 6 25 10 60 10 80 ￥1,770
4AH-08 8 25 15 60 10 80 ￥1,770
4AH-10 10 25 15 60 10 105 ￥1,830
4AH-12 12 25 20 60 10 110 ￥1,830
4AH-14 14 25 20 60 10 145 ￥1,970
4AH-17 17 28 20 60 10 200 ￥2,030
4AH-19 19 28 20 60 10 180 ￥2,540
4AH-22 22 28 20 60 10 225 ￥2,940
■ピン・Oリング適応表
製品番号4AH- 05 ～ 14 17 ～ 22
ピン PIN3522S PIN3525S
Oリング RINGP22AS RINGP24S
※その他特殊形状・仕様のヘキサゴンソケットの製作も承っております。
お見積りの際にはP507～ 512の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
HAH406
 ●  ピン、O リングは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／  Use right size pin and o-ring securely fi xed.
 ●  ピン、O リングは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／  Pin and o-ring are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worm.
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D L 1 L
4AH-05L75 5 25 10 75 10 95 ￥1,920
4AH-06L75 6 25 10 75 10 95 ￥1,920
4AH-08L75 8 25 15 75 10 100 ￥1,920
4AH-10L75 10 25 15 75 10 125 ￥2,030
4AH-12L75 12 25 20 75 10 130 ￥2,030
4AH-14L75 14 25 20 75 10 140 ￥2,055
4AH-17L75 17 28 20 75 10 200 ￥2,190
※その他特殊形状・仕様のヘキサゴンソケットの製作も承っております。
お見積りの際にはP507～ 512の「特注品お見積りシート」をご活用ください。
■ピン・Oリング適応表
製品番号4AH- 05L75 ～ 14L75 17L75